Выписка из ПРОТОКОЛА № 5 от 6 сентября 2019 года
заседания Конкурсной комиссии по проведению общего конкурса по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства национальной экономики Республики Казахстан

По итогам рассмотрения представленных участниками документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к собеседованию следующих участников, соответствующих квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б»:
1) Асқарәліұлы Айдын (при предоставлении оригиналов документов);
2) Абдраманова Бахтияра Оразалыұлы;
3) Жамалиеву Жанну Жаксылыковну (при предоставлении оригиналов документов);
4) Ихсангалиева Замира Ердановича;
5) Қлаубаева Ерлана Бердіұлы (при предоставлении оригиналов документов);
6) Майкенову Раушан Эриковну:
7) Максата Мираса Әлемұлы (при предоставлении оригиналов документов);
8)  Тлеужанова Улана Жасулановича (при предоставлении оригиналов документов);
9)  Шынобекова Ержана Бауржановича.

2. В связи с несоответствием установленным квалификационным требованием к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б» и составлением менее 50% по уровню достоверности значения прохождения тестирования по оценке личных качеств отказать в допуске следующего участника к собеседованию:
Канапияновой Аяулым Балтабаевне.

3. В связи с предоставлением неполного пакета документов отказать в рассмотрении документов:
Ақжолу Нұрдаулету Сарсенұлы.

4 Утвердить прилагаемый перечень вопросов предназначенных для данного конкурса согласно приложению к настоящему протоколу.

5. Назначить собеседование с кандидатами на занятие вакантной административной государственной должности Комитета. на 9 сентября 2019 года, время в 11.00 часов, по адресу: г. Нур-Султан, ул. Янушкевича, 2.

6. На собеседовании применить техническое устройство записи.